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Men / 8 / 11-12 yrs

Session: 1

Num Name

Gym

AARank

Troy Nuesca827
Platinum

12.800 12.400 11.60012.500 13.00012.900 75.200
1 2 4 4 2 1 1 

1 

Ty Jordan801
5280

12.700 9.600 11.00013.000 12.40013.000 71.700
2 13T 1 6T 1 2 2 

2 

Brandon Zepeda-Orth803
5280

12.300 11.100 11.70012.900 11.50011.400 70.900
3 6T 2 2T 9 4 3 

3 

Jacob Gateb832
Sokol Elite

11.800 10.800 11.20011.800 11.90012.400 69.900
8T 8 7 5 3 3 4 

4 

Aaron Bayer823
IGA

11.000 12.700 11.00011.200 11.00011.900 68.800
14 1 10 7* 5 8 5T

5T

Luke Wood817
Eagle Ridge

11.100 11.100 11.00012.600 11.30011.700 68.800
11T 7T 3 8* 6 5T 6T

6T

Khamaree Thomas812
Aspire

12.000 11.200 10.20012.000 10.00012.300 67.700
4T 4T 5 12T 4 13 7 

7 

Javon Walton818
Georgia

11.800 11.300 11.00011.400 10.30011.600 67.400
9T 3 9 9T 7T 11 8 

8 

Maxwell Betts804
Aspire

11.900 10.600 9.90010.600 11.30011.600 65.900
6T 10 12T 16T 8T 6T 9 

9 

Peyton Contini824
IGA

10.900 10.700 10.90011.700 11.10010.500 65.800
15 9 8 10 11 7 10 

10 

Parker Lourier802
5280

11.900 11.200 11.70011.900 9.7009.300 65.700
7T 5T 6 3T 17 14 11 

11 

Isaac Erickson805
Aspire

12.000 9.000 9.70010.900 10.5009.800 61.900
5T 15T 11 18T 16 9T 12 

12 

Henry Wasson830
RCGA

11.100 8.400 12.00010.600 9.00010.400 61.500
12T 17 13T 1 12 17T 13 

13 

Jonah Mann839
Texas Star

9.600 10.300 10.10010.600 10.50010.200 61.300
18 11T 14T 14 14 10T 14 

14 

Chase Maher829
RCGA

11.100 9.600 10.4009.700 9.00011.000 60.800
13T 14T 16T 11 10 18T 15 

15 

Gage Koehler814
Dardano's

10.700 9.000 9.7009.700 9.20010.000 58.300
16 16T 17T 19T 15 16 16 

16 

Jacob Barnett838
Texas Star

9.000 10.300 9.9009.100 10.2009.100 57.600
19 12T 19 17T 19 12 17 

17 

Luke Cadenaro813
Boulder Flyers

11.500 6.100 10.20010.500 9.3009.200 56.800
10 19 15 13T 18 15 18 

18 

Evan Tepfenhart842
Texas Star

10.500 7.600 10.0009.700 7.00010.300 55.100
17 18 18T 15 13 19 19 

19 
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